[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.12.2017№ 267
    с. Черный Яр

О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников

муниципального бюджетного

учреждения «Старт»

муниципального образования

«Черноярский район»

         В соответствии с Трудовым кодексом РФ и в целях совершенствования системы труда работников муниципального бюджетного учреждения «Старт» муниципального образования «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Старт» муниципального образования «Черноярский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 12.10.2017 №228 изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Щербовских А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района, начальника управления сельского хозяйства Епифанцева Н.Г.

И.о.главы администрации района                                              Т.А.Буданова

Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Черноярский район»

от 04.12.2017 № 267
Должностные оклады

руководителя, специалистов, служащих административного аппарата

	п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Директор
	10194,83

	2
	Главный бухгалтер
	8155,86

	3
	Механик
	6900,00

	4
	Бухгалтер-делопроизводитель
	6600,00